
 
 

UCHWAŁA NR VI/XLVIII/640/24 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi nr 1427G na terenie powiatu wejherowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 107) w związku art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 645 ze zm.), po uprzednim poinformowaniu Wójta Gminy Choczewo o zamiarze podjęcia 
niniejszej uchwały, 

Rada Powiatu Wejherowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogę nr 1427G Osetnik-Sasino, zlokalizowaną na obszarze 
Gminy Choczewo o długości 2,925 km, od km 0+000 do km 2+925, tj. od kolonii Osetnik do skrzyżowania 
z drogą powiatową nr 1306G w miejscowości Sasino. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w §1, oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 18.04.2024 r.

Poz. 1985



Załącznik do Uchwały Nr VI/XLVIII/640/24

Rady Powiatu Wejherowskiego

z dnia 22 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1985


	UCHWAŁA NR VI/XLVIII/640/24 RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-04-18T11:55:54+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




